附件1

2015－2020年钦州市海洋捕捞渔船压减指标任务表
	年度
	大中型渔船
	小型渔船
	合计

	
	船数（艘）
	功率（千瓦）
	船数（艘）
	功率（千瓦）
	船数（艘）
	功率（千瓦）

	2015
	13
	327.2
	116
	1182.2
	129
	1509.4

	2016
	10
	2200.8
	12
	199.8
	22
	2400.6

	2017
	10
	2118
	12
	106
	22
	2224

	2018
	10
	1500
	12
	106
	22
	1606

	2019
	10
	754
	12
	106
	22
	860

	2020
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	总计
	53
	6900
	164
	1700
	217
	8600


备注：1. 自治区未下达2020年的渔船压减指标；
2. 在保证完成压减任务的前提下，根据自治区渔业行政主管部门工作进度和资金下达情况，结合我市渔船实际情况可以增加
相应年度压减指标数。

附件2

2015－2020年钦州市海洋捕捞产量控制指标任务表
单位：吨
	年份
项目
地区

	2015年
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年
	2020年

	
	海洋捕捞产量合计
	捕捞产量控制基数
	南沙捕捞产量
	海洋捕捞产量控制数
	比上年增减量
	同比 
增减
	海洋捕捞产量控制数
	比上年增减量
	同比 增减
	海洋捕捞产量控制数
	比上年增减量
	同比 增减
	海洋捕捞产量控制数
	比上年增减量
	同比 增减
	海洋捕捞产量控制数
	比上年增减量
	同比 增减

	钦
南
区
	99177
	97049
	2128
	91960
	-5089
	-5.24%
	87144
	-4816
	-5.24%
	82578
	-4566
	-5.24%
	78599
	-3979
	-4.82%
	74152
	-4447
	-5.66%

	钦州港区
	3463
	3463
	0
	3286
	-177
	-5.11%
	3112
	-174
	-5.30%
	2950
	-162
	-5.21%
	2808
	-142
	-4.81%
	2649
	-159
	-5.66%

	合计
	102640
	100512
	2128
	95246
	-5266
	-5.24%
	90256
	-4990
	-5.24%
	85528
	-4728
	-5.24%
	81407
	-4121
	-4.82%
	76801
	-4606
	-5.66%


备注：1. 年度捕捞产量控制数均不含南沙捕捞产量；
2. 年度捕捞产量控制数均不考虑渔船流转或船籍港变更因素。















































